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SR S &P Logistic Sp. z 0.0.
@ ul. Jerzmanowska 8, Wroctaw
+48 693207203

Przewdd elastyczny STALFLEX, L=1500 mm

Cena od: 99,36 PLN

Opis stownikowy

Czas dostawy do 14 dni

Producent WADEX

Opis produktu

Przewdd elastyczny STALFLEX:

- dtugos¢ L=1500 mm,

- podana $rednica jest Srednicg wewnetrzng rury,

- wykonanie ze stali nierdzewnej i kwasoodpornej,

- przeznaczony do odprowadzania spalin

o maksymalnej temperaturze 450° C z urzadzen opalanych gazem lub olejem opatowym, pracujgcych w podcignieniu,
- do zastosowania w miejscach, gdzie nie jest mozliwe stosowanie przewoddéw sztywnych,

- potaczenie poprzez system ksztattek

z elementami systemu kominowego SPU.

Na indywidualne zamdwienia klienta wykonujemy przewody w innych wymiarach.
zapytaj o produkt:

mailto:sklep@najlepszekominy.pl

Warianty produktu
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Srednica 110 mm

Indeks produktu: 090 110 015

drednica 113 mm

Indeks produktu: 090 115015

Srednica 120 mm

Indeks produktu: 090 120 015

drednica 125 mm

Indeks produktu: 090 125 015

Srednica 130 mm

Indeks produktu: 090 130 015

S & P Logistic Sp. z 0.0.
ul. Jerzmanowska 8, Wroctaw
+48 693207203

99,36 PLN

102,55 PLN

105,71 PLN

108,88 PLN

112,28 PLN
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